平成27年５月11日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長   古川  陽

（コード番号：７７４５  東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 伊藤 貞雄

電 話 番 号  ０ ４ ８ － ５ ９ ３ － １ １ １ １

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成27年２月６日に公表いたしました平成27年３月期通期業績予想と実績値に下記の通り差異が生じましたの

で、お知らせいたします。

記

１．平成27年３月期 通期連結業績予想数値と実績値との差異（平成26年４月１日～平成27年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想 （Ａ） 39,800 1,900 1,090 820 38 38

実  績  値  （Ｂ） 39,501 1,696 919 163 7 65

増  減  額（Ｂ－Ａ） △298 △203 △170 △656

増  減  率  （％） △0.7 △10.7 △15.7 △80.1

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

（平成26年３月期）
37,824 1,439 1,023 1,212 56 72

２．業績予想と実績値との差異の理由

税効果会計による繰延税金資産の取り崩しが発生し、税金費用が増加したことから、当期純利益が前回発表

予想を下回ることとなりました。

以 上